
 

 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

21 сесія восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 лютого 2023р.         м. Старий Самбір                          № 1206 

 

 

Про затвердження порядку денного 21 сесії 8 

скликання Старосамбірської міської ради 

 

 Заслухавши та обговоривши пропозиції міського голови та депутатів міської ради щодо 

затвердження порядку денного 21 сесії восьмого скликання Старосамбірської міської ради 21 

лютого 2023 року, у відповідності до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Старосамбірська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити порядок денний 21 сесії восьмого скликання Старосамбірської  міської 

ради, а саме: 

1. Про обрання тимчасової лічильної комісії. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

2. Про затвердження порядку денного 21 сесії 8 скликання Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

3. Про звіт директора КП «МВУЖКГ м.Старий Самбір» за роботу підприємства у 2021-

2022 роках. 

ДОПОВІДАЄ: Директор КП «МВУЖКГ м.Старий Самбір» В.Дубей. 

4. Про звіт директора КП «Старосамбірське МВКГ» за роботу підприємства у 2021-2022 роках. 

ДОПОВІДАЄ: Директор КП «Старосамбірське МВКГ» В.Антошик. 

5. Про звіт директора КП «Старий Самбіртеплокомуненерго» за роботу підприємства у 

2021-2022 роках. 

ДОПОВІДАЄ: Директор КП «Старий Самбіртеплокомуненерго» М.Клибаник. 

6. Про звіт виконуючої обов’язки директора КНП СМР «Старосамбірський ЦПМД» 

щодо виконання фінансового плану та роботу підприємства у 2022 році. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. директора КНП СМР «Старосамбірський ЦПМД» М.Юрчак. 

7. Про звіт тимчасово виконуючого обов’язки генерального директора КНП СМР 

«Старосамбірська РЛ» щодо виконання фінансового плану та роботу підприємства у 

2022 році. 

ДОПОВІДАЄ: Т.в.о. КНП СМР «Старосамбірська РЛ» В.Корольчук. 

8. Про звіт директора КП «Старосамбірське МБТІ та ЕО» за роботу підприємства у 2020-

2022 роках. 

ДОПОВІДАЄ: Директор КП «Старосамбірське МБТІ та ЕО» М.Гермак. 

9. Про звіт виконуючої обов’язки директора КП Старосамбірське радіомовлення «Голос 

Прикарпаття» за роботу у 2022 році. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. директора КП Старосамбірське радіомовлення «Голос Прикарпаття» 

Л.Кіпоренко. 



10. Про затвердження звіту про виконання бюджету Старосамбірської міської 

територіальної  громади за 2022 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

11. Про вилучення земельної ділянки з користування для ведення особистого селянського 

господарства гр. Лисак В.С. с.Спас. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

12. Про надання дозволу громадянам на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

13. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для обслуговування нежитлового приміщення Бачинському Я.М. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

14. Про надання земельної ділянки в оренду ПрАТ «Львівобленерго» на території 

Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у власність 

для ведення індивідуального садівництва. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

17. Про затвердження технічної документації з  нормативної грошової оцінки земель с. 

Тершів та с.Торчиновичі Старосамбірської міської ради Самбірського району 

Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

18. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання 

дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки ПрАТ «Львівобленерго» на території Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

19. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що 

підлягає продажу. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

20. Про затвердження Програми підготовки до продажі земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення на території Старосамбірської міської ради на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

21. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

надання в оренду ПрАТ «Львівобленерго» в м. Старий Самбір по вул. Івасюка. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

22. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок природно-заповідного фонду на території 

Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

23. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок на території Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

24. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земель. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів 

25. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж невитребуваних земельних часток (паїв) в натурі (на 

місцевості) за межами с.Страшевичі на території Старосамбірської міської ради. 



ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів 

26. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

невитребуваних (нерозподілених) земельних часток(паїв) на території 

Старосамбірської міської ради ТОВ «Норбілк Агрі». 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

27. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

на території Старосамбірської міської ради Самбірського району Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

28. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

на території Старосамбірської міської ради Самбірського району Львівської області. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для надання у власність 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Старий Самбір вул. 

Л.Галицького, 42/3 Самбірського району, Львівської області гр. Затварському М.І. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

31. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

надання в оренду ТзОВ «ЮКРЕЙН ТАУЕР КОМПАНІ» в с.Торчиновичі 

Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

32. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель населених пунктів. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

33. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою м.Старий Самбір вул. 

Л.Галицького, 42/10м Самбірського району, Львівської області гр. Мульо І.С. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови (КВЦПЗ -02.09), що розташована в м. Старий Самбір та продаж 

права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі 

електронного аукціону). 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

35. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації інвентаризованої земельної ділянки. 

ДОПОВІДАЄ: В.о. начальника відділу земельних ресурсів І.Янів. 

36. Про затвердження грошових добових норм витрат на харчування учасників 

спортивних змагань різного рівня та норм витрат для нагородження переможців та 

призерів міських фізкультурно-оздоровчих і спортивних заходів. 

ДОПОВІДАЄ: Провідний спеціаліст відділу культури, молоді, спорту та туризму 

Т.Зубальський. 

37. Про внесення змін до переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності, які 

перебувають на балансі Старосамбірської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, комунальної 

власності та житлово-комунального майна Я.Ковальчук. 

38. Про передачу майна. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

39. Про внесення змін та доповнень до Положення про відділ містобудування, архітектури, 

комунальної власності та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Старосамбірської міської ради. 



ДОПОВІДАЄ: Спеціаліст I категорії відділу містобудування, архітектури, комунальної 

власності та житлово-комунального майна М.Мартич. 

40. Про передачу матеріальних цінностей. 

ДОПОВІДАЄ: Секретар міської ради І.Жук. 

41. Про затвердження Програми з інфекційного контролю у КНП «Старосамбірський 

центр первинної медичної допомоги» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

42. Про затвердження Програми по транспортуванню хворих з хронічною нирковою 

недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз у КНП ДМР «Дрогобицька 

центральна районна лікарня». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

43. Про затвердження Програми підтримки та розвитку амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини с.Біличі на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

44. Про затвердження Програми організації та проведення дитячим мистецько-спортивним 

клубом «СКОБ» спортивно-масових та фізкультурно-оздоровчих заходів на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

45. Про затвердження Програми святкувань та урочистих заходів на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

46. Про затвердження Програми проведення реабілітаційних заходів громадської організації 

навчально – реабілітаційного центру дітей з інвалідністю «Філомена» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

47. Про затвердження Програми «Молодь Старосамбірщини на 2023 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

48. Про затвердження Програми «Розвиток туристичної галузі Старосамбірської міської 

територіальної громади на 2023 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

49. Про затвердження Програми «Розвиток фізичної культури та спорту 

Старосамбірщини на 2023 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

50. Про затвердження  Програми святкувань та урочистих заходів присвячених 

Міжнародному дню захисту прав дітей на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

51. Про затвердження Програми соціальної підтримки добровольців, учасників 

російсько-української війни та членів їх сімей на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

52. Програма фінансування витрат на надання пільг окремим категоріям громадян за 

послуги зв’язку на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

53. Про затвердження Програми «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2023 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

54. Про затвердження Програми «Соціальний розвиток і реабілітація осіб з інвалідністю 

на підтримку статутної діяльності ГО «Старосамбірська організація осіб з 

інвалідністю Львівської обласної асоціації Всеукраїнської організації Союз осіб з 

інвалідністю України» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

55. Про затвердження Програми підтримки та розвитку КНП СМР «Старосамбірська 

РЛ» у 2023 році. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

56. Про затвердження Програми забезпечення пацієнтів хірургічного відділення КНП 

СМР «Старосамбірська РЛ» спеціалізованим шовним матеріалом у 2023 році. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



57. Про затвердження Програми надання грошової допомоги дітям з рідкісними 

захворюваннями на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

58. Про затвердження Програми підтримки Комунального підприємства 

Старосамбірське радіомовлення «Голос Прикарпаття» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

59. Про затвердження Програми підтримки військової частини А7031. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

60. Про затвердження Програми фінансової підтримки сімей з хворими на цукровий 

діабет дітьми до 14 років на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

61. Про затвердження Програми фінансової підтримки 8 Державного пожежно-

рятувального загону Головного управління Державної служби з надзвичайних 

ситуацій у Львівській області на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

62. Про затвердження Програми відділення №1 Самбірського РВП ГУНП у Львівській 

області з забезпечення матеріально-технічної бази, покращення охорони публічного 

порядку та безпеки на території Старосамбірської міської ради на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

63. Про затвердження Програми забезпечення ефективної діяльності територіального 

сервісного центру МВС №4648 на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

64. Про затвердження Програма підтримки талановитих дітей Старосамбірської 

територіальної громади на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

65. Програма співфінансування програм, проектів та мікропроектів підтримки місцевих 

ініціатив Старосамбірської міської територіальної громади та громадських 

організацій у 2023 році. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

66. Про затвердження Програми підтримки та розвитку Трудового архіву на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

67. Про затвердження Програми поповнення статутного фонду КП «Старосамбірське 

МБТІ та ЕО» Старосамбірської міської ради на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

68. Про внесення змін до місцевої Програми інформатизації «Цифрова Старосамбірська 

міська територіальна громада» на 2022-2024 роки. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

69. Про затвердження Програми поповнення бібліотечних фондів КЗ «Старосамбірська 

публічна бібліотека» на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

70. Про затвердження плану заходів на виконання програм Старосамбірської міської ради 

на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

71. Про затвердження Програми фінансової підтримки Державної міграційної служби на 

2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

72. Про затвердження Програми «Придбання сценічних костюмів для хореографічного 

колективу КЗ Старосамбірська ДМШ на 2023 рік». 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

73. Програма підтримки органів виконавчої влади. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

74. Про розгляд заяви гр.Ворик Люби Петрівни мешканки с. Страшевичі, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



75. Про розгляд заяви гр.Гасяка Миколи Федоровича мешканця с. Біличі, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

76. Про розгляд заяви гр.Годія Івана Івановича мешканця м. Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

77. Про розгляд заяви гр.Горик Ольги Василівни мешканки с. Волошиново, щодо надання 

одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка Горика Ярослава Федоровича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

78. Про розгляд заяви гр.Макар Софії Іванівни мешканки с. Торчиновичі, щодо надання 

одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

79. Про розгляд заяви гр.Тисовської Уляни Миронівни мешканки м. Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

80. Про розгляд заяви гр.Фляк Тетяни Петрівни мешканки с. Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

81. Про виплату одноразової допомоги на поховання Курча Миколи Івановича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

82. Про виплату одноразової допомоги на поховання Петрівського Ярослава Юліановича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

83. Про розгляд заяви гр.Брилич Наталії Михайлівни мешканки с.Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

84. Про розгляд заяви гр.Віценцик Галини Михайлівни, мешканки с.Волошиново, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка Віценцика Степана 

Дмитровича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

85. Про розгляд заяви гр.Копач Ірини Іванівни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування матері Копач Ольги Федорівни. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

86. Про розгляд заяви гр.Пукача Івана Степановича мешканця с.Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

87. Про розгляд заяви гр.Басараб Ольги Михайлівни мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

88. Про розгляд заяви гр.Терлецької Ганни Ярославівни мешканки с.Волошиново, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Терлецького Романа 

Романовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

89. Про розгляд заяви громадянки Теребух Олени Орестівни, мешканки м.Старий 

Самбір, щодо надання одноразової грошової допомоги за Програмою надання 

грошової допомоги дітям з рідкісними захворюваннями на 2023 рік на лікування сина 

Теребуха Олега Тарасовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

90. Про розгляд заяви гр.Патральської Марії Юріївни, мешканки м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки сімей з 

хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для доньки Патральської 

Вікторії Степанівни. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

91. Про розгляд заяви гр.Дочича Миколи Васильовича, мешканця м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки 



сімей з хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для сина Дочича 

Богдана Миколайовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

92. Про розгляд заяви гр.Федак Валентини Іванівни, мешканки с.Воля, щодо надання 

одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки сімей з хворими на 

цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для сина Задільського Дениса Васильовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

93. Про розгляд заяви гр.Біласа Володимира Івановича, мешканця смт.Стара Сіль, щодо 

надання одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки сімей з 

хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для сина Біласа Матвія 

Володимировича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

94. Про розгляд заяви гр.Легуцької Мар’яни Ярославівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки сімей з 

хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для сина Легуцького Матвія 

Романовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

95. Про розгляд заяви гр.Хомич Марії Костянтинівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки сімей з 

хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для сина Хомича Андрія 

Филимоновича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

96. Про виплату одноразової допомоги на поховання Миря Володимира Ярославовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

97. Про розгляд заяви гр.Припін Галини Петрівни, мешканки с.Торчиновичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги за Програмою фінансової підтримки сімей з 

хворими на цукровий діабет дітьми до 14 років на 2023 рік для сина Припіна Андрія 

Зіновійовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

98. Про розгляд заяви гр.Шпака Романа Івановича мешканця м.Старий Самбір, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

99. Про розгляд заяви гр.Колеснікової Людмили Федорівни, мешканки м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

100. Про розгляд заяви гр.Булія Володимира Михайловича, мешканця с.Торчиновичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

101. Про розгляд заяви гр.Слохиняка Богдана Осиповича мешканця с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

102. Про розгляд заяви гр.Турецького Осипа Миколайовича, мешканця с.Морозовичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування матері Турецької Данути Франківни. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

103. Про розгляд заяви гр.Гащишин Іванни Василівни, мешканки с.Стрільбичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

104. Про розгляд заяви гр.Зеленяк Тетяни Петрівни, мешканки с.Волошиново, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування чоловіка Зеленяка Миколи 

Степановича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

105. Про розгляд заяви гр.Дюс Марії Богданівни, мешканки с.Лаврів, щодо надання 

одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 



106. Про розгляд заяви гр.Котлобая Максима Федоровича, мешканця м.Старий Самбір, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

107. Про розгляд заяви гр.Стіня Миколи Миколайовича, мешканця с.Біличі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

108. Про розгляд заяви гр.Флячка Миколи Миколайовича, мешканця с.Велика Лінина, 

щодо надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

109. Про розгляд заяви гр.Слєпко Діани Михайлівни, мешканки с.Велика Лінина, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Слєпка Давида Олеговича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

110. Про розгляд заяви гр.Созанської Галини Богданівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування сина Сенети Максима 

Володимировича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

111. Про розгляд заяви гр.Петрівського Романа Ігоровича, мешканця с.Сушиця, щодо 

надання одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

112. Про розгляд заяви гр.Гартмана Михайла Васильовича, мешканця с.Спас, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

113. Про розгляд заяви гр.Семенова Миколи Вікторовича, мешканця с.Лаврів, щодо 

надання одноразової грошової допомоги в зв’язку з важким матеріальним становищем. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

114. Про розгляд заяви гр.Литвин Оксани Олександрівни, мешканки с.Страшевичі, щодо 

надання одноразової грошової допомоги на лікування. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

115. Про розгляд заяви громадянки Смеречанської Галини Миколаївни, жительки 

с.Волошиново, щодо надання одноразової грошової допомоги за Програмою надання 

грошової допомоги дітям з рідкісними захворюваннями на 2023 рік на лікування сина 

Смеречанського Маркіяна Романовича. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

116. Про внесення змін до показників бюджету Старосамбірської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

ДОПОВІДАЄ: Начальник фінансового відділу У.Дякун. 

117. Про затвердження акту обстеження земель для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва по Старосолянському старостинському округу. 
ДОПОВІДАЄ: Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету В.Хітчак. 

 
 
 
 
 

 Міський голова       Ігор ТРУХИМ 


